Ao Senhor Presidente da Sabesp
Ao Senhor Superintendente da Sabesp – Unidade Norte

Indicação nº 41/2008

Mauro Garcia, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas atribuições regimentais, indica que seja providenciada a
implantação de rede de esgoto na Rua Leovigildo Lourenço da Cunha.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação dos moradores do local, uma

vez que as fossas utilizadas nas residências provocam mau cheiro, além de
contaminar o solo.

Ademais, trata-se de necessidade básica dos munícipes.

Seguem fotos do local e abaixo-assinado dos

interessados.
Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 03 de abril de 2008.

Mauro Garcia
Vereador

	Vereador